
 

 

 

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

21 июня 2022г.  № 10/84 
г. Богданович 

 

Об опубликовании копий финансовых отчетов кандидатов в депутаты 

Думы городского округа Богданович, подлежащих обязательному 

опубликованию на странице Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания 

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник 

избирательных комиссий Свердловской области» в сети «Интернет» при 

проведении выборов депутатов Думы городского округа Богданович 

 

В соответствии с пунктами 9 и 9
1
 статьи 59 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 9 и пунктом 9-1 статьи 74 

Избирательного кодекса Свердловской области, Богдановичская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1 . Поручить окружной избирательной комиссии по выборам депутатов 

Думы городского округа Богданович по четырехмандатному избирательному 

округу № 1: 

1.1. Направлять копии финансовых отчетов кандидатов в 

депутаты Думы городского округа Богданович, указанных в пункте 

9 статьи 74 Избирательного кодекса Свердловской области, не позднее чем 

через пять дней со дня их получения в Богдановичскую районную 

территориальную избирательную комиссию, главному специалисту 

информационного управления аппарата Избирательной комиссии 

Свердловской области, исполняющей обязанности системного 

администратора Богдановичской районной территориальной 



2 

избирательной комиссии, Посредниковой Д.В. для опубликования на 

странице Богдановичской районной территориальной избирательной 

комиссии сетевого издания Избирательной комиссии Свердловской области 

«Вестник избирательных комиссий Свердловской области» в сети 

«Интернет». 

2. Направить настоящее решение окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов Думы городского округа Богданович по 

четырехмандатному избирательному округу № 1 и разместить на странице 

Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии 

сетевого издания Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник 

избирательных комиссий Свердловской области» в сети «Интернет».  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

заместителя председателя комиссии Болдырева В.А. 

 

Председатель 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

Е.В. Собянина 

 

 

  

Секретарь 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

Л.Г. Софрыгина 

 

 


